



PAPELARIA DELGADO LTDA.

CNPJ:14.126.316/0001-39
INSC. EST: 0453750-54
PÇ. PADRE FCº PEDRO DA SILVA, 118.
CENTRO OURICURI-PE
E-mail: papelariadelgado@hotmail.com
CEP 56200-00,FONE (87) 3874-1354

**PROPOSTA REALINHADA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 065/2021/PMSC/FMAS**

À

Superintendência Geral de Licitações

Att. Sr. Pregoeiro

Ref.: **Pregão Eletrônico/SRP nº 018/2021/PMSC/FMAS**

Proposta que faz a empresa **Papelaria Delgado Ltda**, inscrita no CNPJ

(MF) nº**14.126.316/0001-39** e inscrição estadual nº **0453750-54**,

estabelecida no (a) PÇ. PADRE FCº PEDRO DA SILVA, 118. CENTRO OURICURI-PE

, para o fornecimento abaixo relacionado, conforme estabelecido no **Pregão Eletrônico/SRP nº 018/2021/PMSC/FMAS**.

RAZÃO SOCIAL: PAPELARIA DELGADO LTDA

CNPJ: 14.126.316/0001-39 E INSCRIÇÃO ESTADUAL: 045375054

ENDEREÇO: PÇ PADRE FRANCISCO PEDRO DA SILVA,118 CENTRO OURICURI-PE

TELEFONE: (87) 3874-1354, Email: papelariadelgado@hotmail.com

BANCO DO BRASIL AGÊNCIA:2371-X , Nº DA CONTA BANCÁRIA :18657-0

REPRESENTANTE E CARGO: JOSE ALBERTO DELGADO LIMA , SÓCIO ADMINISTRADOR.

CARTEIRA DE IDENTIDADE: 2814871 E CPF: 404.642.884-87

ENDEREÇO: Rua Laura Coelho 137,Bairro: Laura Coelho OURICURI-PE

2. Condições Gerais da Proposta:

A presente proposta é válida por 60 (SESSENTA) dias, contados da data de sua emissão.

(Não inferior a **60 (sessenta) dias**, a contar da data da sua apresentação.)

3. Formação do Preço:

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA/MODELO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.R\$	VALOR TOTAL R\$
52	Álcool liquido 70% para Limpeza, embalagem com 12x500g	PETRIBU/ALCOOL 70% 500G	CAIXA	50	R\$70,00	R\$ 3.500,00
56	Colher descartável, embalagem 50un/pct	PRAFESTA /COLHER DESCARTAVEL	PACOTE	100	R\$3,19	R\$319,00
60	Escova para vaso sanitário com suporte. Corpo em plástico, cerdas em nylon, escova utilizada na	IGUAL/ESCOVA C/SUORTE	UNIDADE	40	R\$7,90	R\$316,00

	limpeza de vaso sanitário. Dimensões 13x33x13 cm. Material do cabo: plástico polipropileno, incluso o suporte.					
62	Flanela, embalagem 12pct 39x59cm	CRISTAL/FLANELA 39X59CM	PACOTE	12	R\$30,00	R\$360,00
68	Pá para lixo em plástico pequena	PLASUTIL/ PÁ PLASTICA P	UNIDADE	50	R\$ 5,50	R\$275,00
74	Papel Higiénico embalagem plástico, fardo de 1X64und	PIMPO/ PAPEL HIGIENICO	FARDO	70	R\$72,00	R\$5.040,00
77	Prato descartável, embalagem 10un	TRIK TRIK/PRATO DESCARTAVEL	PACOTE	100	R\$2,75	R\$275,00
86	Vassoura tipo de Nylon ou similar, com cabo	IGUAL/VASS-PELO LUXO MACIO	UNIDADE	40	R\$9,80	R\$392,00

Valor Total da Proposta: R\$ 10.477,00 (Dez mil quatrocentos e setenta e sete reais)

Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

1. Nos preços estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, taxa de administração, lucro, encargos trabalhistas e despesas com seguros, frete, mão de obra e outras necessárias ao cumprimento integral do objeto deste Pregão e excluídos da composição dos preços ofertados.

2. O prazo de entrega do objeto será de **até 05 (CINCO) dias úteis** contados a partir do recebimento, pela contratada,

da ordem de compra ou instrumento hábil equivalente, contados a partir do recebimento, pela contratada, da ordem ou solicitação de compra ou instrumento hábil equivalente; (observar o limite máximo do Termo de Referência).

3. O local de entrega do objeto será : Conforme EDITAL.

Ouricuri-PE 22 de Outubro de 2021.

14.126.316/0001-39
PAPELARIA DELGADO
 Pç. Padre Francisco Pedro da Silva, 116
 Centro - Ouricuri-PE
 CEP: 54208-000

JOSE ALBERTO DELGADO LIMA

CPF:404.642.884-87

RG: 2814871